
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/425/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271 ze zm.) w brzmieniu ustalonym w § 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 5 ze zm.), Rada Miejska w Jedlni-Letnisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celu ustalenia zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek i szkół w następującej wysokości: 

1) 0,89 zł - dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 

2) 1,15 zł – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

§ 2. Określone stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu obowiązują od dnia 1 maja 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni -Letniska. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXX/384/2022 Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu przy zwrotach kosztów dowozu dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych w Gminie Jedlnia-Letnisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Sylwia Moskwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5261


	Uchwała

		2023-05-02T11:47:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




